4.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy nejpozději do 30 kalendářních dní ode dne nabytí 

účinnosti smlouvy. 

V. Kupní cena 

5.1 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na dodání zboží v provedení dle bodu 2.1 a přílohy č. 1 této smlouvy. 

Cena CELKEM za celý předmět plnění, tj. dodání 1 kusu vibrační desky, činí 41.900,- (slovy 

čtyřicetjedentisícdevětset) Kč bez DPH 

5.2 Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními 

předpisy. 

5.3 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou předmětu plnění, jeho zprovozněním v místě plnění,